吕梁经济技术开发区新型材料产业园区配套科

研基地施工总承包

招标控制价

（招标编号：FQ141112202304170108）

一、控制价内容

吕梁经济技术开发区新型材料产业园区配套科研基地施工总承包招

标控制价如下：

招标控制价总价为：大写：贰仟叁佰贰拾贰万贰仟零贰拾肆元壹角

肆分。

小写：23222024.14元

其中：

分部分项合价：

大写：壹仟柒佰贰拾叁万壹仟贰佰陆拾元肆角贰分

小写：17231260.42元

措施项目合价：

大写：贰佰壹拾陆万玖仟伍佰壹拾叁元零伍分

小写：2169513.05元

二、监督部门：

本招标项目的监督部门为吕梁经济技术开发区管理委员会建设管理

局

三、联系方式

招标人：吕梁园区建设发展有限公司

联 系 人：刘先生

联系电话：15935822185

代理机构：山西欣诚润信工程项目管理有限公司

地  址：山西省吕梁市离石区印季（丽景街店）16号 7层

联 系 人： 冯先生

电    话：13303589938

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：            （签名）

招标人或其招标代理机构：                （盖章）